

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**STORAGER ASSET MANAGEMENT APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 25 34 32 55**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Godkendt på generalforsamlingen

30/11 2020

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 19

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Storager Asset Management ApS  
Østre Havnevej 31  
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 34 32 55

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 20. regnskabsår

**DIREKTION:** Steffen Larsen  
Lene Høj Larsen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at drive administration og foretage ydelser for koncernens holdingselskab og dets datterselskaber.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et overskud på 799.889 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/20**

<b>No- ter</b>	<b>2019/20 Kr.</b>	<b>2018/19 Kr.</b>
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	3.081.483	2.533.706
3 Personaleomkostninger .....	-1.957.469	-2.047.761
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	1.124.015	485.945
4 Afskrivninger .....	-116.092	-191.174
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	1.007.923	294.771
5 Finansielle indtægter .....	19.170	28.620
6 Finansielle omkostninger .....	-1.550	-1.274
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	1.025.543	322.117
7 Skat af årets resultat .....	-225.654	-71.346
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	799.889	250.771
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	600.000	250.000
Overført overskud .....	199.889	771
Disponeret i alt .....	799.889	250.771

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b> <b><u>ter</u></b>	<b>2019/20</b> <b>Kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>Kr.</b>
<b>8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	176.801	185.916
Indretning lejede lokaler .....	104.027	79.667
	<u>280.829</u>	<u>265.583</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Deposita .....	15.000	15.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>295.829</u>	<u>280.583</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varebeholdninger .....	201.913	0
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	1.981.998	245.156
Mellemregning tilknyttede selskaber .....	0	411.399
Andre tilgodehavender .....	50.048	30.360
Periodeafgrænsningsposter .....	55.488	57.994
	<u>2.087.534</u>	<u>744.909</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>15.100</u>	<u>21.261</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.304.547</u>	<u>766.171</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.600.375</u>	<u>1.046.754</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2019/20 Kr.</b>	<b>2018/19 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
9 Anpartskapital .....	125.000	125.000
10 Overført resultat .....	202.656	2.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	600.000	250.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>927.656</b>	<b>377.767</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
11 Udskudt skat .....	24.860	3.762
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	77.869	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	301.811	256.175
Gæld til pengeinstitut .....	110.147	0
Gæld til tilknyttede selskaber .....	88.103	0
Skyldig selskabsskat .....	276.342	71.786
Anden gæld .....	793.588	337.264
	1.569.990	665.225
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.647.859</b>	<b>665.225</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.600.375</b>	<b>1.046.754</b>
12 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:</b>		
Årets resultat .....	799.889	250.771
Reguleringer af skat af årets resultat .....	225.654	71.346
Af- og nedskrivninger .....	108.512	183.205
Øvrige reguleringer .....	0	0
Betalt selskabsskat .....	0	-143.660
	<hr/>	<hr/>
	1.134.055	361.662
Ændring i varebeholdninger .....	-201.913	0
Ændring i tilgodehavender .....	-1.754.023	-43.011
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	501.960	-222.364
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-319.922</b>	<b>96.288</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-214.528	-96.558
Salg af materielle anlægsaktiver .....	90.771	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-123.757</b>	<b>-96.558</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	499.502	310.980
Optagelse af anden langfristet gæld i øvrigt .....	77.869	0
Betalt udbytte .....	-250.000	-392.000
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>327.371</b>	<b>-81.020</b>
Samlet likviditetspåvirkning .....	-116.308	-81.291
Likviditet primo .....	21.261	102.552
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>-95.047</b>	<b>21.261</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket kassekredit.

**NOTER****1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	Kr.	Kr.

**2 SÆRLIGE POSTER:**

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter ..	90.476	0
Resultat af særlige poster, netto .....	90.476	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste .....	90.476	0

**3 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Lønninger og gager .....	1.391.852	1.488.562
Lønrefusion .....	-796	-18.074
Fremmed assistance .....	168.000	168.000
Pensioner .....	104.108	147.165
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	294.305	262.108
	<u>1.957.469</u>	<u>2.047.761</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>4</u>	<u>5</u>

**4 AFSKRIVNINGER:**

Driftsmateriel og inventar .....	139.812	152.598
Indretning lejede lokaler .....	39.395	30.607
Småanskaffelser .....	7.580	7.969
Gevinst ved salg af småaktiver .....	-70.695	0
	<u>116.092</u>	<u>191.174</u>

**NOTER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>5 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	19.170	0
<b>6 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	1.550	1.274
<b>7 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	204.556	71.786
Regulering af udskudt skat .....	21.098	-440
	<u>225.654</u>	<u>71.346</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

NOTER2019/20  
Kr.**8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Anskaffelsessum primo .....	775.732	177.625
Årets tilgang .....	150.773	63.755
Årets afgang .....	-51.603	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>874.902</b>	<b>241.381</b>
Af- og nedskrivninger primo .....	589.816	97.958
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver .....	-31.527	0
Årets af- og nedskrivninger .....	139.812	39.395
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>698.100</b>	<b>137.353</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>176.801</b>	<b>104.027</b>

2019/20  
Kr.2018/19  
Kr.**9 ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital primo .....	125.000	125.000
-----------------------------	---------	---------

Anpartskapitalen er fordelt i anpartar a 100 kr. eller multipla heraf.

**10 OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	2.767	1.996
Overført jf. resultatdisponering .....	199.889	771
	<b>202.656</b>	<b>2.767</b>

**NOTER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>11 UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	3.762	4.202
Årets regulering .....	21.098	-440
	<u>24.860</u>	<u>3.762</u>
 Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar .....	27.415	-56.936
Indretning af lejede lokaler .....	30.137	16.090
Periodeafgrænsningsposter (aktiv) .....	55.488	57.994
	<u>113.040</u>	<u>17.149</u>
 Udskudt skat, 22 % .....	<u>113.000</u>	<u>24.860</u>
	<u>24.860</u>	<u>3.762</u>

**12 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Storager Asset Management ApS er sambeskattet med selskabets moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Management ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-08 05:57:48Z

NEM ID 

## Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-12-08 07:48:12Z

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-08 07:51:31Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-08 09:52:22Z

NEM ID 

## Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-12-08 09:59:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVPUU-E7VY4-T3A3L-6VWAB-HPEOS-8MNB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>